[image: ]
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020 – PNAE – 2º Semestre de 2020
A Secretaria de Estado da Educação, por meio das Coordenações Regionais, torna público aos interessados que os Conselhos Escolares de todo o Estado de Goiás realizarão, em sessões públicas presenciais, o procedimento licitatório na modalidade Convite, Processo Mãe nº 2020.0000.602.3942 e 2020.0000.604.3268, do tipo menor preço por lote, cujo objeto será aquisição de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, conforme Edital, Termo de Referência e Anexos. As aberturas dos envelopes serão realizadas a partir do dia 14/10/2020, conforme cronograma abaixo. Os Editais, juntamente com a Proposta (Termo de Referência) das Unidades Escolares, poderão ser acompanhados e obtidos nos respectivos Conselhos Escolares, com os respectivos Servidores relacionados abaixo:
	Mec
	Escola
	Valor
	Dia
	Mês
	Hora
	Responsável

	Nome
	Telefone
	E-mail

	COORD. REGIONAL: CRE-APARECIDA

	MUNICÍPIO: SENADOR CANEDO

	52039412
	COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS - PEDRO XAVIER TEIXEIRA
	87.654,00
	19
	OUTUBRO
	10:30
	RAIZA CAROLINE SOARES DA CRUZ
	62 99411-7928
	MARENDACPMGPXT@GMAIL.COM

	Quantidade de Escolas: 1

[bookmark: _GoBack]
Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC
Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Qd.71, nº 212, Setor Leste Vila Nova, CEP: 74643030
Goiânia - GO

image1.png
Secretaria de
Estado da
Educacao

el